

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดเขานกกระจิบ หมู่ 8 บ้านป่าเสลา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ดำเนินงานตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
2. สายหลังวัดเขานกกระจิบ หมู่ 8 บ้านป่าเสลา โดยมีรายละเอียดแนบท้าย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,852,100.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **- 4 มิ.ย. 2567** เป็นเงิน 4,601,092.10 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ธีรเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.ทับใต้
 - 7.2 พยุงศักดิ์ โบว์สุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร
 - 7.3 ประดิษฐ์ ปรียวานิชย์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดเขานกกระจิบ หมู่ 8 บ้านป่าเสลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานสุรค้อนหินทางเดิมพร้อมบดทับ 1.1 ซุดค้อนหินทางเดิมพร้อมบดทับ 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	9,000.000	11.14	100,260.00	1.3642	15.19	136,774.69
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	375.000	654.20	245,325.00	1.3642	892.45	334,672.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายส่งแรงดันขนาดแรงดันไฟฟ้า 8 บันปาน์เสลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,500.000	342.95	2,572,125.00	1.3642	467.85	3,508,892.92	
4	3.1.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	131.28	8,533.20	1.3642	179.09	11,640.99	
5	3.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	735.000	108.06	79,424.10	1.3642	147.41	108,350.35	
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	53.96	80,940.00	1.3642	73.61	110,418.34	
7	4. งานไหลทางหินคลุก	ลบ.ม.	300.000	644.03	193,209.00	1.3642	878.58	263,575.71	
8	5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	337.500	275.33	92,923.87	1.3642	375.60	126,766.74	
รวมราคากลาง									4,601,092.10

ธัญเทพ ศิริพงษ์เพชรีย์

30 พฤษภาคม 2567 14:20:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดเขานกกระจิบ หมู่ 8 บ้านป่าเสลา ต.วชิรวิถีประจวบคีรีขันธ์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดเจตนการกิจ หมู่ 8 บ้านป่าเสลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

(พยุงศักดิ์ โป้วสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีรเทพ ศิริพงษ์เพชร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ประดิษฐ์ ปริญญาชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง